
Bemanningsschema kioskverksamhet A-laget (H) på Harlyckan 2022
Listan uppdaterad: 2022-08-14

Datum

Seriematch 

Div 2 mot Matchstart Samling Roll Spelarens namn. Närvaro

2022-04-10 Assyriska BK 14:00 12:00 Ansvarig Elias Gustafsson Kom 

12:00 Kiosk 1 Arvid Rönn Kom 

13:00 Kiosk 1 Jon Burén Kom 

13:00 Grill Alfred Folkesson Kom 

13:00 Grill Vincent Dizdar Flaig Kom 

13:00 Reserv Sam Lilja -

2022-04-23 Hittarp IK 14:00 12:00 Ansvarig Elias Gustafsson Kom 

12:00 Kiosk 1 Sam Lilja Kom 

13:00 Kiosk 1 Erik Hallberg Kom 

13:00 Kiosk 1 Alvin Strand Kom 

13:00 Grill Loke Vilkman Kom 

13:00 Grill Malte Björnevik Kom 

13:00 Kiosk 2 Anton Tjörnby Kom 

13:00 Kiosk 2 Mio Lindahl Kom 

13:00 Reserv Matin Abdennour Kom ej

2022-05-08 Varbergs GIF FK 14:00 12:00 Ansvarig Erik Savbring Kom 

12:00 Kiosk 1 Erik Hallberg Kom 

13:00 Kiosk 1 Alexander Sarpetsas Lindskog Kom 

13:00 Grill Alfred Wigström Kom 

13:00 Grill Ali Muntadher Albidani Kom ej

13:00 Reserv Liam Johansson Kom 

2022-05-14 Sävedalens IF 14:00 12:00 Ansvarig Arvid Rönn Kom 

12:00 Kiosk 1 Alvan Ismail Kom 

13:00 Kiosk 1 Axel Borgquist Kom 

13:00 Grill Leon Zonic´ Kom 

13:00 Grill Denni Cubro Kom 

13:00 Reserv William Nilsson Kom 

2022-05-26 Västra Frölunda IF 14:00 12:00 Ansvarig Alexander Nelson Kom 

12:00 Kiosk 1 Edvin Uhlin Kom 

13:00 Kiosk 1 Elliot Rahden Kom 

13:00 Grill Felix Bolmgreen Kom 

13:00 Grill Gustav Juhlin Kom 

13:00 Reserv Zakaria Habib Kom 

2022-06-04 Landvetter IS 14:00 12:00 Ansvarig Aldo Renzetti Kom 

12:00 Kiosk 1 Hugo Emilson Lindbeck Kom 

13:00 Kiosk 1 Hussein Alkabi Kom 

13:00 Grill Isak Hadziahmetovic Kom 

13:00 Grill Jacob Nilsson Kom 

13:00 Reserv Loke Vilkman Kom 

2022-06-19 Torslanda IK 14:00 12:00 Ansvarig Elias Gustafsson Kom 

12:00 Kiosk 1 Jawad Khalifa Kom 

13:00 Kiosk 1 Erik Savbring Kom 

13:00 Grill Jonatan Rydström Mårtensson Kom 

13:00 Grill Joshua Mason Kom 

13:00 Reserv Sam Engdahl Kom 



2022-07-30 Onsala BK 16:00 14:00 Ansvarig Axel Borgquist Kom 

14:00 Kiosk 1 Kenny To Kom 

15:00 Kiosk 1 Kevin Pedrotti Kom 

15:00 Grill Liam Johansson Kom 

15:00 Grill Matin Abdennour Kom ej

15:00 Reserv Viggo Bodenäs Kom 

2022-08-10 Ullareds IK 19:30 17:30 Ansvarig Leon Zonic´ Kom 

17:30 Kiosk 1 Oscar Mellbris Kom 

18:30 Kiosk 1 Rasmus Björkenhall Kom 

18:30 Grill Ridha Wathek Kom 

18:30 Grill Sam Engdahl Kom 

18:30 Reserv Mio Lindahl Kom 

2022-08-21 Höganäs BK 14:00 12:00 Ansvarig Erik Savbring

12:00 Kiosk 1 Robert Ushtelenca

13:00 Kiosk 1 William Nilsson

13:00 Kiosk 1 Sergiu Costea

13:00 Grill Vedad Bajramovic´

13:00 Grill Viggo Bodenäs

13:00 Kiosk 2 Alexander Nelson

13:00 Kiosk 2 Zakaria Habib

13:00 Reserv Joshua Mason

2022-09-10 BK Astrio 14:00 12:00 Ansvarig Arvid Rönn

12:00 Kiosk 1 Alfred Folkesson

13:00 Kiosk 1 Alfred Wigström

13:00 Grill Alvin Strand

13:00 Grill Anton Tjörnby

13:00 Reserv Kenny To

2022-09-17 Tölö IF 14:00 12:00 Ansvarig Alexander Nelson

12:00 Kiosk 1 Arandjel Stojkovic Lindholm

13:00 Kiosk 1 Elliot Rahden

13:00 Grill Felix Bolmgreen

13:00 Grill Gustav Juhlin

13:00 Reserv Aldo Renzetti

2022-10-08 Husqvarna FF 14:00 12:00 Ansvarig Malte Björnevik

12:00 Kiosk 1 Hugo Emilson Lindbeck

13:00 Kiosk 1 Isak Hadziahmetovic

13:00 Grill Jacob Nilsson

13:00 Grill Jon Burén

13:00 Reserv Jonatan Rydström Mårtensson


